1

证券代码：000936        证券简称：华西股份       公告编号：2021-066

江苏华西村股份有限公司

关于签署投资及合作协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2020 年 7 月，江苏华西村股份有限公司(以下简称“公司”或“华西股份”)

第七届董事会第三十次会议审议通过了《关于签署投资及合作协议的议案》，公

司与无锡国联产业投资有限公司（以下简称“无锡国联”）、无锡致久企业管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“无锡致久”）、一村资本有限公司（以下简称“一

村资本”）签署了《投资及合作协议》。2020 年 12 月 29日，上述各方签署了《投

资及合作协议之补充协议》。2021 年 6 月 29 日，公司收到无锡国联出具的《次

轮行权通知函》。具体情况详见公司于 2020 年 7 月 11 日、7月 21日、9 月 8 日、

12 月 31 日， 2021 年 7 月 1 日披露在《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于签署投资及合作协议的公告》（公告编号：

2020-047）、《关于签署投资及合作协议的进展公告》（公告编号：2020-057）、《关

于一村资本股权转让完成工商变更登记的公告》（公告编号：2020-066）、《关于

签署投资及合作协议的进展公告》（公告编号：2020-087）、《关于签署投资及合

作协议的进展公告》（公告编号：2021-046）。

二、进展情况

2021 年 11 月 9日，公司、无锡国联、一村资本签署完成《股权转让协议》，

协议主要内容如下：

1、标的股权的出售与购买

根据本协议的条款并受限于本协议的条件，无锡国联将向公司购买并受让公

2

司持有的一村资本 7.493%的股权（暨对应一村资本 17,847.88 万元的注册资本）

及其对应的一村资本股东权益。

2、转让价款及支付

本协议项下标的股权转让价款总额为人民币 2.17297 亿元。

3、协议生效

本协议应于双方加盖公章并由法定代表人/授权代表签字/签章后生效。

2021 年 11 月 10日，公司已收到无锡国联股权转让款人民币 2.17297 亿元。

据此，无锡国联次轮投资已完成，公司持有一村资本的股权比例将由 48.417%

下降至 40.924%。

特此公告。

   江苏华西村股份有限公司董事会

  2021年11月10日

	特此公告。
	江苏华西村股份有限公司董事会
	2021年11月10日